
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  

Decreto n. 12653/2017  
Prot.  171084 del  17/11/2017 pos. V/6.29 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO il Bando per la formazione di graduatorie per l’assegnazione di un contributo 
a cofinanziamento e finanziamento di tirocini curriculari a.a.2016/2017, emanato 
con Decreto del Rettore n. 81170 (417) del 31/05/2017 
 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 11842/2017 prot. 161181 del 2/11/2017 pos.V/6.29, riunitasi in data 8 
novembre 2017 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

 
DECRETA 

 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 Cognome  Nome  Punteggio Mensilità di 
finanziamento 
assegnate 

1 Tofanelli Picchi Greta 10 3 

2 Falleni Martina 7 3 

3 Giustini Laura 7 3 

4 Monti Filippo 6 3 

 
 
 

 Il Presidente 
F.TO prof. Vincenzo Zampi 


